DE SERVICIO:320050137451

RMU:39830 04-11-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:25DG81C010250290

LÍMITE DE PAGO:04 DIC 25

CORTE A PARTIR:05 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NNP873

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$32,919

$32,919

(TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/11/2025 16:57:35hrsAv. Cap. Horacio Nelson Esq. James cookSNSNCol. Costa AzulAcapulcoAcapulcoGuerreroMexicoCP CP 39850

39830 04-11-18 XAXX-010101 001 CFE